SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:             /BVĐKSĐ-HCQT

V/v bổ sung điều kiện khách hàng

tham gia đấu giá dịch vụ trông giữ

xe tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

năm 2024

Sa Đéc, ngày          tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Công ty Đấu giá Hợp Danh đấu giá Việt Nam,

Địa chỉ: Ô số 6, Tầng 1, Tòa nhà Sunrise IIA,

NO2A, KĐT Sài Đồng, P. Phúc Đồng, Q. Long

Biên, TP. Hà Nội.

Căn cứ vào Hợp đồng đấu giá tài sản số 55/2024/HĐĐG ngày 06 tháng 3

năm 2024 giữa Công ty Đấu giá hợp danh đấu giá Việt Nam và Bệnh viện Đa

khoa Sa Đéc về việc đấu giá tài sản là: “Quyền thuê mặt bằng khai thác dịch vụ

trông giữ xe cho người bệnh, thân nhân người bệnh và nhân viên tại Bệnh viện

Đa khoa Sa Đéc”;

Căn cứ Thông báo đấu giá tài sản số 530/TB-ĐGVN ngày 08 tháng 3

năm 2024;

Căn cứ Quy chế đấu giá tài sản số 55/QC-ĐGVN ngày 07 tháng 3 năm

2024 về quyền thuê mặt bằng khai thác dịch vụ trông giữ xe cho người bệnh,

nhân viên y tế tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị bổ sung vào khoản 2 Điều 11 của

Hợp đồng đấu giá tài sản số 55/2024/HĐĐG ngày 06 tháng 3 năm 2024 nội

dung như sau:

- Điều kiện người tham gia đấu giá: Tổ chức, cá nhân có nhu cầu, có năng

lực tài chính (đối với tổ chức phải có giấy phép ĐKKD do cơ quan có thẩm

quyền cấp) và  có ít nhất 01 (một) năm kinh nghiệm trong lĩnh vực giữ xe tại các

cơ sở y tế trong 03 năm 2021, 2022, 2023 (có hợp đồng kèm theo hồ sơ tham

dự), thực hiện đăng ký đấu giá theo đúng thời hạn Thông báo đấu giá và Quy

chế cuộc đấu giá quy định.

Rất mong Công ty Đấu giá Hợp Danh đấu giá Việt Nam quan tâm phối

hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các Phó GĐ BV;

- P. TCKT;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, HCQT. Nha (02b).

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T07:17:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:15:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:15:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:15:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!